
30 000

14 000

3 500

350

950

160

300

900

670

350

250

150

550

650

350

100

180

70

800

450

1 240

300

1 200

12 000

4 000

5 000

2 500

500

60

175

60

60

120

120

60

60

40

50

150

100

35

50

20

150

120

250

120

200

2 000

500

37 117

14 996

3 635

383

1 131

159

278

939

692

338

255

130

452

926

362

95

176

73

881

332

1 882

260

1 617

14 014

8 107

23 012

8 626

2 399

240

699

87

108

515

356

178

135

73

253

481

192

59

104

29

509

207

989

166

847

10 254

4 132

23 012

8 626

2 399

240

699

87

108

515

356

178

135

73

253

481

192

59

104

29

509

207

989

166

847

10 254

4 132

1 318

879

221

18

116

6

12

73

22

16

23

10

23

31

26

4

18

7

61

16

85

18

73

223

216

30 000

14 000

3 500

350

950

160

300

900

670

350

250

150

550

650

350

100

180

70

800

450

1 240

300

1 200

12 000

4 000

5 000

2 500

500

60

175

60

60

120

120

60

60

40

50

150

100

35

50

20

150

120

250

120

200

2 000

500

 總　　  　計  Total

 臺灣省    Taiwan Prov.

 　臺北縣  Taipei C.

 　宜蘭縣  Yilan C.

 　桃園縣  Taoyuan C.

 　新竹縣  Hsinchu C.

 　苗栗縣  Miaoli C.

 　臺中縣  Taichung C.

 　彰化縣  Changhua C.

 　南投縣  Nantou C.

   雲林縣  Yunlin C.

 　嘉義縣  Chiayi C.

 　臺南縣  Tainan C.

 　高雄縣  Kaohsiung C.

 　屏東縣  Pingtung C.

 　臺東縣  Taitung C.

 　花蓮縣  Hualien C.

 　澎湖縣  Penghu C.

 　基隆市  Keelung City

 　新竹市  Hsinchu City

 　臺中市  Taichung City

 　嘉義市  Chiayi City

 　臺南市  Tainan City

 臺北市　Taipei City

 高雄市　Kaohsiung City

中華民國九十三年底

 直轄市政府國民住宅處暨各縣市政府國宅局、工務局(國宅課)。

 表 4-3. 臺灣地區政府輔助人民貸款自購住宅

截至
 單位:戶

七  十  九  年  度 Fy  1990

地  區  別 執  行  情  形Implementation Status
計畫戶數 核配戶數 計畫戶數 核配戶數

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

Locality

Approved
 Units

Planned
 Units

Allocated
  Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Concluded
Contracts

Planned
 Units

Allocated
  Units

 資料來源:



8 500

6 000

1 500

150

520

50

300

500

380

70

90

40

90

400

200

100

100

40

350

120

300

100

600

2 000

500

5 857

3 720

770

96

300

26

167

278

132

38

56

29

65

243

129

68

68

28

233

76

482

55

381

1 546

591

4 523

2 568

466

79

248

18

60

165

127

38

45

12

49

193

101

33

41

22

200

52

250

46

323

1 396

559

4 523

2 568

466

79

248

18

60

165

127

38

45

12

49

193

101

33

41

22

200

52

250

46

323

1 396

559

1 344

729

107

20

89

5

12

40

28

11

7

4

38

48

26

4

10

14

86

10

27

28

115

453

162

23 077

16 316

3 251

294

1 599

215

244

1 966

611

228

295

105

515

1 128

423

132

256

61

905

378

1 472

243

1 995

5 074

1 697

15 374

10 278

2 023

197

1 108

98

283

1 449

455

118

195

38

147

600

280

90

100

54

655

280

492

137

1 479

4 459

637

15 374

10 278

2 023

197

1 108

98

283

1 449

455

118

195

38

147

600

280

90

100

54

655

280

492

137

1 479

4 459

637

6 806

4 929

812

99

674

75

58

842

168

39

52

15

209

265

77

14

22

22

314

137

489

55

491

1 583

293

8 500

6 000

1 500

150

520

50

300

500

380

70

90

40

90

400

200

100

100

40

350

120

300

100

600

2 000

500

  End of 2004

 Municipality, County and City Government.

 Table  4-3. Government Loans for Purchasing Home in Taiwan Area

Up to
 Unit:Household

八    十    年    度 Fy  1991 八    十    一     年    度 Fy  1992

執  行  情  形Implementation Status執  行  情  形Implementation Status
計畫戶數 核配戶數

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

Approved
 Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Concluded
Contracts

Planned
 Units

Allocated
  Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Approved
 Units

Concluded
Contracts

 Source:



8 320

5 820

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2 000

500

23 056

20 456

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2 100

500

30 982

21 789

3 571

693

3 120

317

463

2 256

915

461

377

184

675

1 192

833

140

375

204

1 099

522

1 609

285

2 498

5 950

3 233

17 178

10 003

1 001

483

1 473

112

205

1 463

269

181

276

70

199

436

441

100

304

192

344

167

635

98

1 554

5 327

1 848

17 178

10 003

1 001

483

1 473

112

205

1 463

269

181

276

70

199

436

441

100

304

192

344

167

635

98

1 554

5 327

1 848

8 560

5 720

681

219

1 120

108

61

809

119

85

72

16

291

256

141

19

107

89

160

103

677

60

527

2 342

500

8 320

5 820

800

150

1 000

100

100

350

200

120

120

70

100

300

200

100

150

100

250

150

460

100

900

2 000

500

23 056

20 456

2 600

390

4 023

300

296

1 762

1 120

448

380

207

853

891

888

80

400

160

975

702

2 000

255

1 726

2 100

500

 總　　  　計  Total

 臺灣省    Taiwan Prov.

 　臺北縣  Taipei C.

 　宜蘭縣  Yilan C.

 　桃園縣  Taoyuan C.

 　新竹縣  Hsinchu C.

 　苗栗縣  Miaoli C.

 　臺中縣  Taichung C.

 　彰化縣  Changhua C.

 　南投縣  Nantou C.

   雲林縣  Yunlin C.

 　嘉義縣  Chiayi C.

 　臺南縣  Tainan C.

 　高雄縣  Kaohsiung C.

 　屏東縣  Pingtung C.

 　臺東縣  Taitung C.

 　花蓮縣  Hualien C.

 　澎湖縣  Penghu C.

 　基隆市  Keelung City

 　新竹市  Hsinchu City

 　臺中市  Taichung City

 　嘉義市  Chiayi City

 　臺南市  Tainan City

 臺北市　Taipei City

 高雄市　Kaohsiung City

中華民國九十三年底

 表 4-3. 臺灣地區政府輔助人民貸款自購住宅(續一）

截至
 單位:戶

八  十  二  年  度 Fy  1993

地  區  別 執  行  情  形Implementation Status
計畫戶數 核配戶數 計畫戶數 核配戶數

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

Locality

Approved
 Units

Planned
 Units

Allocated
  Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Concluded
Contracts

Planned
 Units

Allocated
  Units



10 200

6 000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3 700

500

42 272

30 521

5 632

1 042

4 328

542

874

2 386

1 277

522

550

228

1 334

1 756

1 074

173

575

273

1 521

1 020

2 716

356

2 342

9 833

1 918

29 488

21 364

2 827

688

3 993

302

307

1 478

1 113

335

385

214

1 171

912

976

90

400

166

976

778

2 117

251

1 885

8 124

－

29 488

21 364

2 827

688

3 993

302

307

1 478

1 113

335

385

214

1 171

912

976

90

400

166

976

778

2 117

251

1 885

8 124

468

18 155

13 327

1 770

372

3 023

278

97

1 063

436

149

114

59

834

655

528

28

175

72

577

452

1 769

124

752

4 360

468

46 984

37 249

7 558

1 465

5 042

729

707

2 932

1 697

634

550

635

1 432

1 905

1 523

186

514

404

2 115

1 054

3 584

481

2 102

8 648

1 087

16 524

7 142

1 372

469

1 174

170

143

776

305

59

74

47

237

386

147

43

60

51

382

160

641

80

366

7 222

2 160

16 524

7 142

1 372

469

1 174

170

143

776

305

59

74

47

237

386

147

43

60

51

382

160

641

80

366

7 222

2 160

9 542

4 618

895

302

934

95

45

459

111

12

21

11

174

271

69

9

30

20

279

115

561

41

164

4 437

487

10 200

6 000

1 440

180

940

140

120

640

180

60

60

40

180

380

100

20

60

40

300

140

640

80

260

3 700

500

  End of 2004

 Table  4-3. Government Loans for Purchasing Home in Taiwan Area (cont.1)

Up to
 Unit:Household

 八　十　三　年　度  Fy  1994  八　十　四　年　度  Fy  1995

執  行  情  形Implementation Status執  行  情  形Implementation Status
計畫戶數 核配戶數

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

Approved
 Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Concluded
Contracts

Planned
 Units

Allocated
  Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Approved
 Units

Concluded
Contracts



28 500

18 500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9 000

1 000

30 000

20 300

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6 200

3 500

29 567

468

276

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

145

－

11

－

－

1

－

－

19

15

23 642

5 457

40 346

18 420

4 460

540

2 390

370

359

1 310

690

334

270

250

590

1 085

570

70

212

270

1 040

570

1 950

250

840

20 926

1 000

40 346

18 420

4 460

540

2 390

370

359

1 310

690

334

270

250

590

1 085

570

70

212

270

1 040

570

1 950

250

840

20 926

1 000

21 075

11 097

2 924

309

1 895

228

104

761

204

96

64

52

446

634

196

34

80

141

732

314

1 414

111

358

9 000

978

28 500

18 500

4 460

540

2 390

370

395

1 310

690

370

270

250

590

1 085

570

70

220

270

1 040

570

1 950

250

840

9 000

1 000

30 000

20 300

4 735

817

2 244

487

340

1 306

786

358

352

269

757

940

424

339

164

248

939

707

1 739

270

2 079

6 200

3 500

 總　　  　計  Total

 臺灣省    Taiwan Prov.

 　臺北縣  Taipei C.

 　宜蘭縣  Yilan C.

 　桃園縣  Taoyuan C.

 　新竹縣  Hsinchu C.

 　苗栗縣  Miaoli C.

 　臺中縣  Taichung C.

 　彰化縣  Changhua C.

 　南投縣  Nantou C.

   雲林縣  Yunlin C.

 　嘉義縣  Chiayi C.

 　臺南縣  Tainan C.

 　高雄縣  Kaohsiung C.

 　屏東縣  Pingtung C.

 　臺東縣  Taitung C.

 　花蓮縣  Hualien C.

 　澎湖縣  Penghu C.

 　基隆市  Keelung City

 　新竹市  Hsinchu City

 　臺中市  Taichung City

 　嘉義市  Chiayi City

 　臺南市  Tainan City

 臺北市　Taipei City

 高雄市　Kaohsiung City

中華民國九十三年底

 表 4-3. 臺灣地區政府輔助人民貸款自購住宅(續二）

截至
 單位:戶

八  十  五  年  度 Fy  1996

地  區  別 執  行  情  形Implementation Status
計畫戶數 核配戶數 計畫戶數 核配戶數

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

Locality

Approved
 Units

Planned
 Units

Allocated
  Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Concluded
Contracts

Planned
 Units

Allocated
  Units



17 000

12 000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3 000

2 000

38 407

21 813

5 364

792

2 021

553

501

1 125

859

70

429

309

797

1 149

717

334

213

253

1 092

590

1 694

252

2 699

13 100

3 494

36 048

21 484

5 607

1 088

2 244

519

333

1 289

824

381

344

271

855

906

505

295

149

263

1 067

735

1 564

322

1 923

11 218

3 346

35 668

21 104

5 607

817

2 244

487

304

1 289

824

339

344

265

855

906

424

295

164

248

1 024

735

1 739

271

1 923

11 218

3 346

17 770

9 306

2 832

269

1 398

220

73

448

210

51

68

65

302

400

149

60

43

83

541

373

1 088

73

560

5 789

2 675

25 305

14 496

3 061

652

1 750

311

250

916

623

264

308

264

570

1 047

720

148

185

129

679

396

1 431

127

665

10 526

283

23 221

12 332

2 845

600

1 453

247

222

671

506

234

234

203

488

863

534

123

144

92

496

357

1 299

116

605

8 841

2 048

22 901

12 012

2 799

589

1 453

247

222

670

478

234

234

203

487

863

494

123

144

98

484

327

1 195

116

552

8 841

2 048

13 458

4 293

1 208

156

660

101

46

181

86

37

21

33

153

305

133

22

28

25

187

132

587

45

147

8 549

616

17 000

12 000

2 799

589

1 453

247

222

670

478

234

234

203

475

863

494

123

144

98

484

327

1 195

116

552

3 000

2 000

  End of 2004

 Table  4-3. Government Loans for Purchasing Home in Taiwan Area (cont.2)

Up to
 Unit:Household

 八　十　六　年　度  Fy  1997  八　十　七　年　度  Fy  1998

執  行  情  形Implementation Status執  行  情  形Implementation Status
計畫戶數 核配戶數

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

Approved
 Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Concluded
Contracts

Planned
 Units

Allocated
  Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Approved
 Units

Concluded
Contracts



16 000

12 000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3 000

1 000

15 000

8 000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4 000

3 000

28 127

14 622

5 219

682

1 251

304

205

868

585

203

243

241

361

849

515

107

144

208

765

392

822

139

519

12 026

1 479

22 668

12 424

4 368

615

1 169

281

176

731

498

153

175

190

313

611

423

88

121

178

618

352

752

125

487

8 968

1 276

22 164

11 920

4 070

531

1 169

281

162

702

486

153

175

181

313

611

406

88

121

162

604

352

752

114

487

8 968

1 276

13 901

5 184

2 094

166

654

101

32

245

101

36

29

36

81

252

129

18

34

30

307

207

445

31

156

8 198

519

16 000

12 000

4 070

531

1 169

281

162

702

486

234

175

181

307

611

406

88

120

162

604

352

758

114

487

3 000

1 000

15 000

8 000

2 157

351

1 219

256

119

244

257

118

149

67

231

505

338

57

125

147

594

213

474

47

332

4 000

3 000

 總　　  　計  Total

 臺灣省    Taiwan Prov.

 　臺北縣  Taipei C.

 　宜蘭縣  Yilan C.

 　桃園縣  Taoyuan C.

 　新竹縣  Hsinchu C.

 　苗栗縣  Miaoli C.

 　臺中縣  Taichung C.

 　彰化縣  Changhua C.

 　南投縣  Nantou C.

   雲林縣  Yunlin C.

 　嘉義縣  Chiayi C.

 　臺南縣  Tainan C.

 　高雄縣  Kaohsiung C.

 　屏東縣  Pingtung C.

 　臺東縣  Taitung C.

 　花蓮縣  Hualien C.

 　澎湖縣  Penghu C.

 　基隆市  Keelung City

 　新竹市  Hsinchu City

 　臺中市  Taichung City

 　嘉義市  Chiayi City

 　臺南市  Tainan City

 臺北市　Taipei City

 高雄市　Kaohsiung City

中華民國九十三年底

 表 4-3. 臺灣地區政府輔助人民貸款自購住宅(續三）

截至
 單位:戶

八  十  八  年  度 Fy  1999

地  區  別 執  行  情  形Implementation Status
計畫戶數 核配戶數 計畫戶數 核配戶數

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

Locality

Approved
 Units

Planned
 Units

Allocated
  Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Concluded
Contracts

Planned
 Units

Allocated
  Units



9 700

7 700

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1 000

1 000

17 995

10 254

2 735

426

1 735

325

152

313

346

155

183

104

276

661

375

76

167

165

692

268

537

84

479

5 192

2 549

15 478

9 282

2 559

403

1 577

260

138

313

295

118

156

82

245

593

338

57

140

147

598

253

492

75

443

4 000

2 196

14 572

8 376

2 158

351

1 577

256

119

244

257

118

149

67

245

505

338

57

125

147

597

213

474

47

332

4 000

2 196

5 921

3 187

1 226

72

642

70

34

51

41

12

22

13

61

184

69

12

15

37

209

109

183

12

113

1 976

758

4 649

3 005

965

100

342

88

33

124

101

41

52

43

77

210

105

26

45

40

149

109

216

26

113

1 312

332

4 032

2 748

965

89

313

74

32

120

80

32

44

36

64

178

78

20

42

39

115

107

202

21

97

986

298

4 031

2 747

965

91

313

74

31

120

80

30

44

36

64

178

78

20

42

39

115

107

202

21

97

986

298

651

448

246

6

112

15

－

3

5

－

－

2

5

4

5

1

1

2

14

11

14

1

1

177

26

9 700

7 700

2 146

258

864

250

106

442

250

131

156

147

213

516

279

37

115

119

389

311

594

66

311

1 000

1 000

  End of 2004

 Table  4-3. Government Loans for Purchasing Home in Taiwan Area (cont.3)

Up to
 Unit:Household

 八　十　九　年　度  Fy  2000  九　十　年　度  Fy  2001

執  行  情  形Implementation Status執  行  情  形Implementation Status
計畫戶數 核配戶數

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

Approved
 Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Concluded
Contracts

Planned
 Units

Allocated
  Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Approved
 Units

Concluded
Contracts



6 500

5 000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1 000

500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2 951

1 754

982

61

189

39

14

40

27

3

27

10

22

46

21

8

9

20

67

26

85

14

44

1 018

179

2 794

1 686

982

56

184

27

11

36

25

1

19

8

19

46

20

7

9

18

59

25

82

11

41

945

163

2 790

1 682

982

56

184

27

11

36

25

1

19

4

19

46

20

7

9

18

59

25

82

11

41

945

163

952

595

480

4

60

16

－

－

2

－

2

1

1

4

1

1

－

3

6

3

10

1

－

338

19

6 500

5 000

1 777

154

804

108

46

176

87

32

29

31

117

296

129

21

30

39

281

175

467

34

167

1 000

500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　  　計  Total

 臺灣省    Taiwan Prov.

 　臺北縣  Taipei C.

 　宜蘭縣  Yilan C.

 　桃園縣  Taoyuan C.

 　新竹縣  Hsinchu C.

 　苗栗縣  Miaoli C.

 　臺中縣  Taichung C.

 　彰化縣  Changhua C.

 　南投縣  Nantou C.

   雲林縣  Yunlin C.

 　嘉義縣  Chiayi C.

 　臺南縣  Tainan C.

 　高雄縣  Kaohsiung C.

 　屏東縣  Pingtung C.

 　臺東縣  Taitung C.

 　花蓮縣  Hualien C.

 　澎湖縣  Penghu C.

 　基隆市  Keelung City

 　新竹市  Hsinchu City

 　臺中市  Taichung City

 　嘉義市  Chiayi City

 　臺南市  Tainan City

 臺北市　Taipei City

 高雄市　Kaohsiung City

中華民國九十三年底

 表 4-3. 臺灣地區政府輔助人民貸款自購住宅(續完）

截至
 單位:戶

九  十  一  年  度 Fy  2002

地  區  別 執  行  情  形Implementation Status
計畫戶數 核配戶數 計畫戶數 核配戶數

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

Locality

Approved
 Units

Planned
 Units

Allocated
  Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Concluded
Contracts

Planned
 Units

Allocated
  Units



2 500

2 000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1 832

1 254

1 018

23

61

2

5

20

2

4

9

3

5

8

3

5

2

6

35

17

18

1

7

578

－

1 824

1 246

1 018

22

61

2

5

18

2

4

7

3

5

6

3

5

2

6

34

17

18

1

7

578

－

1 822

1 244

1 018

22

61

2

5

18

2

4

7

3

5

6

3

5

－

6

34

17

18

1

7

578

－

543

471

422

6

21

2

－

2

－

－

1

－

－

1

－

－

－

－

7

3

6

－

－

72

－

2 500

2 000

1 018

55

170

45

15

70

30

15

10

10

40

100

45

10

10

15

52

75

145

15

55

500

－

  End of 2004

 Table  4-3. Government Loans for Purchasing Home in Taiwan Area (cont'd)

Up to
 Unit:Household

 九　十　二　年　度  Fy  2003  九　十　三 年　度  Fy  2004

執  行  情  形Implementation Status執  行  情  形Implementation Status
計畫戶數 核配戶數

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

戶    數
初審合格

戶    數
複審合格 核定戶數

戶    數
簽訂貸款

Approved
 Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Concluded
Contracts

Planned
 Units

Allocated
  Units

Applied
 Units

Reviewed
 Units

Approved
 Units

Concluded
Contracts


